UBND HUYỆN TÂN HIỆP
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  95/QĐ-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hiệp, ngày 02 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành khung phân phối chương trình THCS chi tiết
 áp dụng cho các trường có khối THCS trong huyện

từ năm học 2016-2017
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TÂN HIỆP
Căn cứ Thông tư số: 12/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về Ban hành điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số: 5842/BGDĐT-VP ngày 01/09/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học Giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số: 1683/QĐ-UBND ngày 23/07/2016 của UBND tỉnh Kiên Giang, về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2016-2017;

Xét theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn Trung học cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Bảng phân phối chương trình chi tiết áp dụng cho cấp Trung học cơ sở cho tất cả các trường có khối Trung cơ sở trên địa bàn huyện Tân Hiệp từ năm học 2016-2017

Điều 2.
- Phân phối chương trình chi tiết có điều chỉnh theo nội dung chương trình, tích hợp giáo dục vào các môn học;

- Phân phối chương trình trình này làm cơ sở cho việc thực hiện chương trình theo khung kế hoạch thời gian năm học 2016-2017 và các năm học tiếp theo; làm cơ sở cho kiểm tra, thanh tra, đánh giá, chỉ đạo chuyên môn của nhà trường và các cấp quản lý giáo dục;
- Những quy định trước đây trái với khung phân phối chương trình này đều bãi bỏ;
- Quyết định có hiệu từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận thanh tra, bộ phận chuyên môn Trung học cơ sở của Phòng Giáo dục và Đào tạo, hiệu trưởng các trường có khối Trung học cơ sở theo chức năng và nhiệm vụ thi hành quyết định này ./.
	Nơi nhận:

      - Như điều 3

      - Lưu VT, CM-THCS

	 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thành Điện